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Индивидуальный идентификационный номер/бизнес-идентификационный номер

H

на специальный налоговый режим розничного налога

несоответствия условиям применения специального налогового режима

Раздел 2. Информация о переходе налогоплательщика с одного режима налогообложения на иной

А

Х

D

Х

Фамилия, имя, отчество (если оно указано в документа, удостоверяющем личность) индивидуального

 2

 1

в связи с истечением срока действия патента

B

Х

E

специального налогового режима на основе упрощенной декларации

(ИИН/БИН)

C

C

 4

B

Наименование юридического лица:

C

Отчество

E

платежах в бюджет» (Налоговый кодекс)

на специальный налоговый режим на основе патента

 сельскохозяйственных кооперативов

А

Город (аул, село)

Номер дома

добровольного принятия решения

B

B

о выборе             (укажите                  в соответствующей ячейке):

на общеустановленный порядок

юридического лица (настоящий раздел не заполняется при заполнении раздела 2)

и сельскохозяйственных кооперативов

по причине          (укажите                     в соответствующей ячейке):

ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой, ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами, ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ  символами.

D

Страница 1

специального налогового режима розничного налога

Улица

G

Номер квартиры (комнаты, иного помещения)

специального налогового режима с использованием фиксированного вычета

Раздел 1. Информация о применяемом режиме налогообложения вновь образованного

(настоящий раздел не заполняется при заполнении раздела 1)

Область/район

на специальный налоговый режим для крестьянских или фермерских хозяйств

Имя

(указывается дата возникновения такого несоответствия) с

О ПРИМЕНЯЕМОМ РЕЖИМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

F

(микрорайон)

А

УВЕДОМЛЕНИЕ

уведомляю (ет)

 3

специального налогового режима для производителей сельскохозяйственной продукцииС

на специальный налоговый режим с использованием фиксированного вычета

на специальный налоговый режим для производителей сельскохозяйственной продукции и

на специальный налоговый режим на основе упрощенной декларации

года
Цифрами день,месяц,год

на специальный налоговый режим с использованием специального мобильного приложения

о переходе          (укажите                  в соответствующей ячейке):

D

Фамилия

В соответствии со статьей 679 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных

Место нахождения налогоплательщика



(фамилия, имя, отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность) руководителя юридического лица/ индивидуального

О ПРИМЕНЯЕМОМ РЕЖИМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

D

Я (мы) несу (несем) ответственность в соответствии с законодательными актами Республики Казахстан за

(Не выходить за ограничительную рамку!)

специального налогового режима на основе патента

специального налогового режима с использованием специального мобильного приложения

Х

Дата подачи уведомления

о прекращении      (укажите                     в соответствующей ячейке):

(ИИН/БИН)

специального налогового режима на основе упрощенной декларации

Уведомлении.

Страница 2

предпринимателя)

Код органа государственных доходов

Выбор режима налогообложения осуществлен мною (нами) в соответствии с условиями его применения,

А

C

Х

специального налогового режима на основе упрощенной декларации

Цифрами день, месяц, год

B

о применении      (укажите                      в соответствующей ячейке):

(настоящий раздел заполняется налогоплательщиками единого земельного налога)

B

специального налогового режима с использованием фиксированного вычета

D

Раздел 3. Информация о применении (прекращении) второго режима налогообложения

специального налогового режима с использованием фиксированного вычета

Индивидуальный идентификационный номер/бизнес-идентификационный номер

Подпись

УВЕДОМЛЕНИЕ

достоверность и полноту сведений, а также выбор режима налогообложения, указанных в настоящем

Раздел 4. Ответственность налогоплательщика

специального налогового режима на основе патента

C

а также с датой начала его применения, установленными Налоговым кодексом. 

______________________________________________________________________/ ______________/

А

специального налогового режима с использованием специального мобильного приложения


